

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

ZŠ Červenica - Nadstavba

JKSO

Názov objektu

Dodatok č. 6 ¹⁵

EČO

Miesto

Červenica

Objednávateľ

Obec Červenica

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

LD Inovate s.r.o., Kokošovce

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

19.5.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	527,14	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	15 370,11	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	535,84	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	2 200,31	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 633,40	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZZ		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka		
Objednávateľ			Pečiatka		
Dátum a podpis 19.5.2022			Pečiatka		
Zhotoviteľ			Pečiatka		
Dátum a podpis 19.5.2022			Pečiatka		
			23 Súčet 7, 12, 19-22		
			24 DPH 20,00 % z 18 633,40		
			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
			E Prípochy a odpočty		
			26 Dodávky zadávateľa		
			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

OBEC ČERVENICA
082 07

LD
LD Inovate s.r.o.
082 52 Kokošovce 10
IČO: 50 997 441 (1)
IČ DPH: SK2120591275

18 633,40

3 726,68

22 360,08

0,00

0,00

0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Červenica - Nadstavba

Objekt: Dodatok č. 5

Časť:

Objednávateľ: Obec Červenica

Zhotoviteľ: LD Inovate s.r.o., Kokošovce

JKSO:

Spracoval:

Dátum: 05/05/2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Odpočty celkom -2 131,38

1 Zemné práce -327,27

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	-5,120	32,67	-167,27
2	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	-5,120	31,25	-160,00

2 Zakladanie -443,42

3	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	-0,768	33,50	-25,73
4	275313612	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	-5,120	81,58	-417,69

713 Izolácie tepelné-ZTI -269,33

5	713482111.zti	Montáž trubíc z PE, hr.do 30 mm,vnúť.priemer do 38	m	-48,800	3,13	-152,74
6	iz.9mm.zti	Tepelná izolácia potrubia hr. 9mm, pre potrubie 16x2	m	-30,000	2,23	-66,90
7	iz13mm.zti	Tepelná izolácia potrubia hr. 13mm; pre potrubie d20x2	m	-16,800	2,83	-47,54
8	998713101.zti	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	-0,050	29,31	-1,47
9	998713194.zti	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	-0,050	13,58	-0,68

D4 Vnútrotný vodovod -789,29

10	Herz 16x2	Potrubie plastlinikové Herz 16x2- (materiál+montáž+tvárovky) - cirkulačné potrubie	m	-30,000	12,49	-374,70
11	Herz 20x2	Potrubie plastlinikové Herz - HT(tyč) 20x2 - (materiál+montáž+tvárovky) - teplá a studená voda	m	-16,800	21,98	-369,26
12	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia	m	-48,800	0,40	-19,52
13	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	-48,800	0,43	-20,98
14	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	-0,100	33,86	-3,39
15	998733194	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	-0,100	14,36	-1,44

711 Izolácie proti vode a vlhkosti -75,45

16	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	-11,213	0,18	-2,02
17	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	-0,003	1 617,97	-4,85
18	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	-11,213	3,08	-34,54
19	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	-12,895	2,49	-32,11
20	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-0,741	2,60	-1,93

Umývadlo pre dospelých + príslušenstvo -226,62

21	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	-3,000	5,18	-15,54
22	5514700110	Výtokové armatúry výber podľa investora - Umývadlová jednopáková batéria	ks	-3,000	70,36	-211,08

Prípočty celkom 20 764,78

Vstup do pôjdu so zámkom 347,89

OBEC ČERVENICA
082 07
-1-

LD Inovate s.r.o.
082 52 Kokošovce 10
IČO: 50 987 441 (1)
ID PRH: SK2120591275

23	766621401.1	D+M plastové okno/dvere vrátane kovania s hornou výplňou 850x1580	ks	1,000	342,50	342,50
24	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,850	0,79	5,39

D5a Obvodová stena 3 663,21

25	712290035.1	Zhotovenie parozábrany pre steny a stropy	m2	62,520	0,87	54,39
26	283290004100	Parozábrana PO, plošná hmotnosť 140 g/m2, znížená horľavosť	m2	71,898	0,93	66,87
27	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,210	1,41	1,71
28	763121123.1	D+M konštrukcia (pásky) pre SDK	m2	144,960	17,89	2 593,33
29	763121124.1	D+M GKFI hr.12,5mm vrátane tmelenia	m2	62,520	12,69	793,38
30	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	33,870	4,53	153,53

Ohrev studenej vody 1 176,00

31	723-002	D+M ohrevné teleso HAKL vrátane batérie, prúd.chrániča, el.vedenia	ks	3,000	392,00	1 176,00
----	---------	--	----	-------	--------	----------

Obloženie komína 75,00

32	314276199.2	D+M revízne dverka pre komín	kpl	1,000	75,00	75,00
----	-------------	------------------------------	-----	-------	-------	-------

Výškový rozdiel schodov do podkrovia 298,00

33	6123909499.1	Stropné sklápacie schody s požiarou odolnosťou, zateplené, DOPLNENIE VÝŠKY	ks	1,000	298,00	298,00
----	--------------	--	----	-------	--------	--------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 487,43

34	341949901	Montáž nosnej oceľovej konštrukcie stien - systém IRON HOUSES	kg	184,000	0,62	114,08
35	132110011901	Dodávka nosnej oceľovej konštrukcie stien	kg	189,520	1,97	373,35

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 464,87

36	632450026	Cementový poter hrubý, C25, hr. 50 mm	m2	162,600	22,92	3 726,79
37	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, hr. 2 mm	m2	48,000	10,07	483,36
38	625251572	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	48,000	26,14	1 254,72

762 Konštrukcie tesárske 568,72

39	762341201	Montáž laťovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	392,000	0,66	258,72
40	605140001600	Laty z borovice akosť I, prierez do 25 cm2, dl. 2000-3750 mm	m3	1,082	239,00	258,60
41	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,082	24,76	26,79
42	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,440	4,52	24,61

Oplechovanie venca 1 340,00

43	764410001.1	D+M oplechovanie venca	kpl	1,000	1 340,00	1 340,00
----	-------------	------------------------	-----	-------	----------	----------

Napojenie starej, jestv strechy na novú fasádu 512,00

44	764410002.1	D+M detail napojenia starej, jestv. strechy na novú fasádu	kpl	1,000	512,00	512,00
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------

Veniec žel.bet 3 741,45

45	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,171	17,05	37,02
46	979011111	Zvislá doprava suťiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,136	6,92	28,62
47	979011121	Zvislá doprava suťiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,136	4,75	19,65
48	979081111	Odvoz suťiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,136	8,97	37,10

OBEC ČERVENICA

082 07

Strana 2 z -1-



LD Inovate s.r.o.

082 52 Kokošovce 10

IČO: 50 997 441 (1)

IČ DPH: SK2120591275

49	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	99,264	0,29	28,79
50	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	4,136	6,84	28,29
51	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,544	0,77	12,74
52	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,136	18,12	74,94
53	132110011901a	Kotviace prvky Iron Houses do žel.b.venca		75,420	1,54	116,15
54	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, hr. 2 mm	m2	22,960	10,07	231,21
55	625251572	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	22,960	26,14	600,17
56	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	7,220	97,92	706,98
57	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	41,328	21,29	879,87
58	411351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	41,328	4,92	203,33
59	417361821	Zhotovenie stužujúcich pásov z bet.ocele 10505	t	0,532	1 384,56	736,59

D12 Doplnok pre vykurovací kotol 578,00

60	731110001.1	D+M modul VO Biokontrol Herz vrátane elektroinštalácie	kpl	1,000	578,00	578,00
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------

766 Konštrukcie stolárske 112,50

61	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	5,000	7,51	37,55
62	611890004300.S	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 100 mm	ks	5,000	14,99	74,95

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 995,00

63	767161129.1	D+M zábradlia oceľového schodiskového so zvislou výplňou	kpl	1,000	1 995,00	1 995,00
----	-------------	--	-----	-------	----------	----------

776 Podlahy povlakové 404,71

64	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	116,968	2,13	249,14
65	283410017900.S	Sokel PVC 32x32x1,50 mm	m	116,968	1,33	155,57

Celkom

18 633,40

LD LD Inovate s.r.o.
082 52 Kokošovce 10
IČS: 50 997 441 (1)
IČ DPH: SK2120591275

OBEC ČERVENICA
082 07
-1-

Dodatok č.5

k Zmluve o Dielo č.05/2020 zo dňa 24.9.2020 (ďalej len ZoD)

uzavretej podľa §536 a násl. Zákona č.513/1991 Zb. (obchodného zákonníka)

v znení neskorších zmien a doplnkov

na dodanie diela s názvom:

ZŠ Červenica - Nadstavba

Zmluvne strany:

1.

Obchodné meno: Obec Červenica
Sídlo: OcÚ Červenica 41, 082 07 Červenica
Štatutárny orgán: Martin Husár, starosta obce
IČO: 00326917
DIČ: 2021225426
Bankové spojenie: IBAN
Telefón: +421 51/7790 226
E-mail: cervenica@gmail.com

(ďalej v texte aj ako „objednávateľ“)

a

2.

Obchodné meno: LD Inovate s.r.o
Sídlo: Kokošovce 10, 082 52 Kokošovce
Konateľ: Ľubomír Dzvónár
IČO: 50997441
IČ DPH: SK2120591275
Zapísaný: OR Okresného súdu PO, odd.Sro, vložka č.35173/P
Bankové spojenie: Tatra Banka a.s. IBAN: SK87 1100 0000 0029 4605 7330
Telefón: +421 908 355 062
E-mail: dzvonar@ldinovate.sk

(ďalej v texte aj ako „zhotoviteľ“)

Článok č.I

Predmet dodatku

1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dojednali podľa čl.4 Cena diela bod 4.4,4.5,4.6. ZoD na základe zhotoviteľom predloženého a odsúhlaseného **Návrhu dodatku č.5** zo strany stavebného dozoru a zástupcu objednávateľa , že predmetom **Dodatku č.5 k Zmluve o dielo č.: 05/2020** bude navýšenie ceny diela za navyiac práce , ponížené o odpočty ,podľa krycieho listu rozpočtu vo výške:

Suma bez DPH:	18.633,40 €
DPH 20%:	3.726,68 €
Celková cena s DPH:	22.360,08 €

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č.5 k ZoD je **odsúhlasený Krycí list rozpočtu a Rozpočet s výkazom výmerom.**

2. Ďalej zhotoviteľ berie na vedomie postup objednávateľa ,podľa ZoD a dodatkov č.1,2 a 4 , že si uplatňuje podľa čl.7 – Protokol o odovzdaní a prevzatí diela a čl. 9 Sankcie a zodpovednosť za vady bod 9.1. zmluvnú pokutu z omeškania vo výške 100,- € za obdobie od 01.12.2021 (koniec platnosti dodatku č.4 k ZoD 30.11.2021) do doby začiatku preberacieho konania , t.j. 22.02.2022 spolu teda 83 dní, čo predstavuje 8.300,- € .
3. Zároveň, objednávateľ v rámci tohto dodatku č.5 upozorňuje zhotoviteľa, že bude dôrazne vyžadovať plnenie čl.9 bod 9.2 a teda, ak ku dňu podpisu tejto dohody nastanú podmienky na plnenie bodu 9.2 , tieto finančné prostriedky si objednávateľ uplatní z poslednej fakturácie od zhotoviteľa , resp. z tohto dodatku č.5 , čiže zašle plnenie o alikvótnu časť zníženú o zmluvnú pokutu.

Článok č.II

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany dohodli, že všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č.05/2020 , ktoré sa nedotýkajú Dodatku č.5 platia v plnom rozsahu bezo zmeny.
2. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že Dodatok č.5 k Zmluve o dielo č.05/2020 zodpovedá ich slobodnej vôli, uzatvárajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
3. Dodatok č.5 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu poslednou zo zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenie na webovom sídle objednávateľa v zmysle § 47 a Zákona č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
4. Dodatok č.5 je vypracovaný v troch vyhotoveniach vo forme originálu, z ktorých si dve vyhotovenia ponechá objednávateľ a jedno zhotoviteľ.
5. Zmluvné vzťahy výslovne neupravené týmto dodatkom, alebo upravené len čiastočne sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, Občianskym zákonníkom a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.

„ZŠ Červenica – Nadstavba“

V Červenci dňa 18.5.2022

V _____ dňa 19.5.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

OBEC ČERVENICA
082 07



za objednávateľa

Martin Husár

starosta obce

 LD Inovate s.r.o.
082 52 Kokošovce 10
IČO: 50 997 441 (1)
IČ DPH: SK2120591275

za zhotoviteľa

Ľubomír Dzvónár

konateľ LD Inovate s.r.o